



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 7596-5772-10	<b>Página</b> 1 / 21
-----------------------------------	--	-------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

**Licitação:** PPRP011/2020

**Data de abertura:** 05/05/2020

**Modalidade:** Pregão

**Valor total estimado:** R\$ 981.918,38

**Forma de julgamento:** Por item

**Tipo da licitação:** Menor preço

**Objeto:** registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de construção, Ferramentas e EPI's, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi/RN

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	150,00000	Normal	UN	1763 - Argamassa mod. ACII - 15kg A Argamassa Especial Cozinhas e Banheiros PortoKoll Premium é a melhor escolha para assentar revestimentos cerâmicos em pisos e paredes de áreas internas que estão constantemente em contato com a água, tais como box, banheiro, cozinha e área de serviço, Menor absorção de água	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Master Cola	8,10000	1.215,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ART COLA	8,20000	1.230,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BQMIL	9,80000	1.470,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ARTECOLA	9,83000	1.474,50
2	750,00000	Normal	M <sup>2</sup>	7818 - Cerâmica br 46x46 tipo "a"	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	CERBRAS	16,40000	12.300,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CERBRAS	16,45000	12.337,50
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CERBRAS	16,60000	12.450,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	CERBRAS	18,33000	13.747,50
3	300,00000	Normal	UND	7819 - Cal hidratada para pintura-sc 5kg	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Hidracor	5,00000	1.500,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTIMTAS	5,20000	1.560,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Hidracor	7,35000	2.205,00
4	5.000,00000	Normal	UN	1809 - Cimento CII/32, saco com 50 kg. CIMENTO CP II - Z - 32 (CIMENTO PORTLAND COMPOSTO COM POZOLANA) APRESENTA DENSIDADE DE 3,5 G/CM3 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) TRIÓXIDO DE ENXOFRE - SO3 2,93 ÓXIDO DE CÁLCIO - CAO LIVRE 1,37 ÓXIDO DE MAGNESIO - MGO 5,35 COMPONENTE ONCENTRAÇÃO EM MASSA (%) ÓXIDO DE ALUMÍNIO - AL2O3 6,59 ÓXIDO DE SILÍCIO - SIO2 21,04 ÓXIDO DE FERRO- FE2O3 3,07 ÓXIDODE CÁLCIO - CAO 51,97 EQUIVALENTE ALCALINO (NA2O E K2O) 0,71 RESÍDUO. SACA 50KG.	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	NASSAU	22,40000	112.000,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	NASSAU	22,70000	113.500,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	APODI	22,75000	113.750,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Mizu	24,66000	123.300,00
5	150,00000	Normal	UND	7820 - Telha de fibrocimento (sem amianto) tipo brasilit 1,83x1,10	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIT	47,50000	7.125,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASILIT	47,95000	7.192,50
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FIBROLUX	48,20000	7.230,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	BRASILIT	51,00000	7.650,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
2 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
6	150,00000	Normal	UND	7821 - Telha de fibrocimento (sem amianto) tipo brasilit 2,44x50	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIT	16,50000	2.475,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	BRASILIT	16,80000	2.520,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FIBROLUX	21,00000	3.150,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASILIT	25,00000	3.750,00
7	40,00000	Normal	MILHEIRO	7822 - Tijolo cerâmica 08 furos-20cmx20cmx10cm, tipo "a"	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SÃO JOSÉ	450,00000	18.000,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	T. MELO	465,00000	18.600,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	468,00000	18.720,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	T MELO	470,00000	18.800,00
8	81,00000	Normal	UND	7823 - Fechadura externa ext com cilindro de bola	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SILVANA	21,50000	1.741,50
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOPRANO	31,50000	2.551,50
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SOPRANO	36,00000	2.916,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SOPRANO	36,66000	2.969,46
9	27,00000	Normal	UND	7833 - Fechadura interna	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SOPRANO	20,90000	564,30
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOPRANO	21,00000	567,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SILVANA	24,50000	661,50
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SOPRANO	29,00000	783,00
10	10,00000	Normal	UN	1795 - Caixa água em PVC de 500 litros capacidade 500 litros, dimensões de 0,72x1,24x0,95 m produzida em polietileno	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	144,00000	1.440,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	FORTLEV	144,50000	1.445,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	D'ÁGUA	165,00000	1.650,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	180,00000	1.800,00
11	20,00000	Normal	UN	1793 - Caixa água em PVC de 1.000 litros	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	238,00000	4.760,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	D'ÁGUA	245,00000	4.900,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	250,00000	5.000,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	FORTLEV	265,00000	5.300,00
12	20,00000	Normal	KG	1454 - ARAME RECOZIDO Nº 18 Arame - recozido nº 18, com diâmetro de 2,00M	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
3 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	8,50000	170,00
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AÇO BRASIL	8,80000	176,00
	Não	3		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	11,00000	220,00
	Não	4		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SIGMA	12,00000	240,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
13	30,00000	Normal	UND	7838 - Ferro ca 60 de 1/4 com 12m		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	17,00000	510,00
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	17,50000	525,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	19,00000	570,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ACO CEARENSE	19,50000	585,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
14	30,00000	Normal	UND	7839 - Ferro ca 60 de 5/16 com 12 m		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	24,90000	747,00
	Não	2		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	24,95000	748,50
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	25,40000	762,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ACO CEARENSE	34,50000	1.035,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
15	10,00000	Normal	MILHEIRO	1511 - Lajota cerâmica 34 CM X 19 CM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SÃO JOSÉ	580,00000	5.800,00
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	595,00000	5.950,00
	Não	3		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	T MELO	600,00000	6.000,00
	Não	4		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	T. MELO	605,00000	6.050,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
16	30,00000	Normal	UN	1859 - Latão de textura de 18litros Textura acrílica hidrorrepelente, lata com 18 litros, rendimento de no mínimo de 12m² por demão (sem diluição)		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX	72,00000	2.160,00
	Não	2		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDRTINTAS	72,50000	2.175,00
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	EXTRALUX	89,00000	2.670,00
	Não	4		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA	110,00000	3.300,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
17	100,00000	Normal	UN	1907 - Telha ondulada de fibrocimento 244x110cm 5mm As telhas Onduladas são as mais tradicionais, quando se fala em telhas de fibrocimento. Desenvolvidas com a tecnologia CRFS (Cimento Reforçado com Fios Sintéticos) São utilizadas em obras residenciais, comerciais, etc.Cimento reforçado com fios sintéticos. Altura0.50 centímetros Largura,1.10 metros Comprimento,2.44 metros ,Peso 27.10 kilogramas.		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ETERNIL	63,00000	6.300,00
	Não	2		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASILIT	65,00000	6.500,00
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FIBRALUX	271,00000	27.100,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	BRASILIT	293,33000	29.333,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
18	50,00000	Normal	MILHEIRO	1906 - Telha de cerâmica de 50cmx12,6cm com 1,1kg		Encerrado	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
4 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SÃO JOSÉ	449,00000	22.450,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	T. MELO	455,00000	22.750,00	
Não	3	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	T MELO	465,00000	23.250,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SÃO JOSÉ	465,00000	23.250,00	

19	80,00000	Normal	GALÃO	1893 - Zarcão de 3,6L PRODUTO ANTICORROSIVO E ANTIOXIDANTE, ACABAMENTO FOSCO, RENDIMENTO MÍNIMO DE 25,00 M², POR BRASILUX R\$ 43,00 R\$ 2.881,00 DEMÃO, POR GALÃO DE 3,6L, COR LARANJA, 1º LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES, COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001 - GALÃO COM 3,6 LITROS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Iquine	44,60000	3.568,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA	44,80000	3.584,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	LUXLAR	193,00000	15.440,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS	217,00000	17.360,00	

20	10,00000	Normal	UND	7843 - Caixa água em PVC de 3000 lts, matéria prima - fabricada	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	FORTLEV	1.150,00000	11.500,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	1.160,00000	11.600,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	1.318,00000	13.180,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	D'ÁGUA	1.320,00000	13.200,00	

21	70,00000	Normal	UND	9318 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ SANITÁRIO	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	pulvitec	4,50000	315,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DUDA	5,00000	350,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	LENSI	8,50000	595,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRUKIT	11,00000	770,00	

22	255,00000	Normal	UND	9319 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 1/4 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	12,90000	3.289,50	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	13,00000	3.315,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	17,50000	4.462,50	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	20,00000	5.100,00	

23	245,00000	Normal	UND	9320 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 5/16 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	21,00000	5.145,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	21,50000	5.267,50	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	25,80000	6.321,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	32,00000	7.840,00	

24	245,00000	Normal	UND	9321 - BARRA PARA CONSTRUÇÃO 3/8 DE 12 MT	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 7596-5772-10	<b>Página</b> 5 / 21
-----------------------------------	--	-------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	32,00000	7.840,00
	Não	2		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	32,50000	7.962,50
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	36,00000	8.820,00
	Não	4		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	43,00000	10.535,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
25	125,00000	Normal	UND	9322 - COLUNA 3/8 UNIDADE COM 6 METROS		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	90,00000	11.250,00
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	91,00000	11.375,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	93,00000	11.625,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	115,00000	14.375,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
26	110,00000	Normal	UND	9323 - COLUNA 5/16 UNIDADE COM 6 METROS		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	72,00000	7.920,00
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	73,80000	8.118,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	85,00000	9.350,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	109,00000	11.990,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
27	180,00000	Normal	UND	9324 - TRELIÇA TG - 8 UNIDADE COM 6 METROS		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	17,50000	3.150,00
	Não	2		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	17,90000	3.222,00
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	21,00000	3.780,00
	Não	4		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	27,50000	4.950,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
28	580,00000	Normal	M	9325 - TRILHO CONCRETADO		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	COMERCIAL BRENOL	6,90000	4.002,00
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AIRTON PREMOLDADOS	7,00000	4.060,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	J Bezerra Premoldado	9,10000	5.278,00
	Não	4		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ARTFLOR	9,80000	5.684,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
29	600,00000	Normal	M	8970 - Barrote de maçaranduba 6x6 cm		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MAÇARANDUBA	10,90000	6.540,00
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	11,70000	7.020,00
	Não	3		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAÇARANDUBA	11,75000	7.050,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Madereira São Franci	11,75000	7.050,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
30	500,00000	Normal	UND	8517 - Folhas de compensado 10 mm		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BEIRA RIO	87,00000	43.500,00
	Não	2		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MISTA	91,00000	45.500,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Madereira São Franci	92,00000	46.000,00
	Não	4		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ECOPLAC	94,00000	47.000,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
6 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
31	2.000,00000	Normal	MT	1791 - Caibro maçaranduba	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MAÇARANDUBA	4,65000	9.300,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Madereira São Franci	4,70000	9.400,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	5,00000	10.000,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAÇARANDUBA	5,05000	10.100,00	
32	2.000,00000	Normal	MT	1552 - RIPÃO	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MISTA	2,20000	4.400,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MAÇARANDUBA	2,30000	4.600,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Madereira São Franci	3,80000	7.600,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	3,90000	7.800,00	
33	1.000,00000	Normal	M	5228 - Linha de madeira 12cm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MAÇARANDUBA	16,50000	16.500,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MISTA	18,00000	18.000,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Madereira São Franci	25,90000	25.900,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MAÇARANDUBA	26,00000	26.000,00	
34	520,00000	Normal	UND	11071 - TINTA ESMALTE SINTETICO - GALÃO C/3,6 LITROS - CORES DIVERSAS.	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX	51,00000	26.520,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	EXTRALUX	51,50000	26.780,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA	65,00000	33.800,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS	67,00000	34.840,00	
35	550,00000	Normal	UND	11072 - TINTA PVA LATEX LATÃO COM 18 LITROS - CORES DIVERSAS.	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	EXTRALUX	50,00000	27.500,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS	53,00000	29.150,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA	74,00000	40.700,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX	82,00000	45.100,00	
36	60,00000	Normal	CX	11089 - SOLVENTE LIQUIDO DE 1 LITRO CAIXA COM 24 UNIDADES	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	STARLUX	220,00000	13.200,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Thinner	235,00000	14.100,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	EXTRALUX	252,00000	15.120,00	
37	180,00000	Normal	UND	11077 - MASSA CORRIDA DE 25KG	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX	29,00000	5.220,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TINTALUX	33,00000	5.940,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
7 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		34,00000	6.120,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		34,66000	6.238,80

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
38	180,00000	Normal	UND	11078 - MASSA CORRIDA DE 5,4KG		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX		13,00000	2.340,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TINTALUX		14,80000	2.664,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		16,00000	2.880,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		20,50000	3.690,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
39	165,00000	Normal	UND	11079 - MASSA ACRILICA DE 27KG		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		74,50000	12.292,50
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TINTALUX		81,00000	13.365,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX		81,00000	13.365,00
	Não	3	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		83,00000	13.695,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
40	165,00000	Normal	UND	11080 - MASSA ACRILICA DE 5,4KG		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		17,00000	2.805,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		17,40000	2.871,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TINTAS LUX		22,00000	3.630,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TINTALUX		22,50000	3.712,50

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
41	75,00000	Normal	UND	11090 - TEXTURA RUSTICA, LATÃO COM 18 LITROS		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		75,00000	5.625,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		76,00000	5.700,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA		110,00000	8.250,00
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AQUARELA		111,00000	8.325,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
42	75,00000	Normal	UND	11091 - TEXTURA LISA LATÃO COM 18 LITROS.		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUX		73,00000	5.475,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	HIDROTINTAS		74,00000	5.550,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AQUARELA		92,00000	6.900,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	AQUARELA		95,00000	7.125,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
43	120,00000	Normal	UND	11096 - BACIA CONVENCIONAL BRANCA (LOUÇA)		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>		<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Luzarte		90,00000	10.800,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	LUZART		97,00000	11.640,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ETERNIT		99,00000	11.880,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	BELIZE		110,00000	13.200,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 7596-5772-10	<b>Página</b> 8 / 21
-----------------------------------	--	-------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
44	10,00000	Normal	UND	7844 - Alavanca artesanal de ferreiro lisa	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	São Romão	58,90000	589,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TENACE	65,00000	650,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TENAGE	67,00000	670,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Artesanal	71,66000	716,60	
45	10,00000	Normal	UND	7845 - alicate bomba d'água com isolante para 1000w	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	65,00000	650,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BELZER	89,00000	890,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BELZER	90,00000	900,00	
46	10,00000	Normal	UND	7215 - Alicate de Bico ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, TIPO MEIA-CANA LONGO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 7 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO RETO EXTRAFINO	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	19,90000	199,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PREMIUM	24,50000	245,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PREMIUM	25,00000	250,00	
47	10,00000	Normal	UND	7847 - alicate de corte 6	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAXFERRAGEM	19,00000	190,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	NOVESA	19,50000	195,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	WESTERN	19,90000	199,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	NOVESA	25,00000	250,00	
48	19,00000	Normal	UN	1754 - Alicate universal 8	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAXFERRAGEM	17,50000	332,50	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	18,00000	342,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	23,00000	437,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	27,50000	522,50	
49	20,00000	Normal	UND	7849 - balde para pedreiro plástico	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	DU OPA	5,50000	110,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	THOMPSON	6,90000	138,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Brasipla	7,40000	148,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	THOMPSON	8,50000	170,00	
50	600,00000	Normal	PAR	7850 - bota de couro com bico de ferro	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CRIVAL	34,00000	20.400,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ECOPAR	35,00000	21.000,00	





# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
9 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		IMCOPAR	47,50000	28.500,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		CRIVAL	48,00000	28.800,00
<b>51</b>	<b>600,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>PAR</b>	<b>7851 - bota emborrachada cano médio</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		CRIVAL	26,00000	15.600,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		INCOPAT	27,00000	16.200,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		VONDER	38,00000	22.800,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		CRIVAL	40,00000	24.000,00
<b>52</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>1945 - Cabo para chibanca ou picareta - Produzido em madeira de ótima qualidade - Tamanho: 100cm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Ramada	8,50000	850,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		ROMANI	9,00000	900,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		ROMAM	12,00000	1.200,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		ROMANI	13,20000	1.320,00
<b>53</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UN</b>	<b>1786 - Cabo para ciscador de 1,20m - Produzido em madeira de ótima qualidade - Tamanho: 120cm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Ramada	9,00000	900,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		MINISUL	9,10000	910,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		MINASUL	11,50000	1.150,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		ROMANI	11,66000	1.166,00
<b>54</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7855 - cabo para enxada 1,50m</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Ramada	7,00000	2.100,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		ROMANI	7,50000	2.250,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		Ramada	8,80000	2.640,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		ROMANI	11,00000	3.300,00
<b>55</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7856 - cabo para pá 120cm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Ramada	9,50000	2.850,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		Ramada	9,80000	2.940,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		Ramada	11,20000	3.360,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		ROMANI	11,25000	3.375,00
<b>56</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7857 - câmara de ar 3.25x8 preto</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP		SIGMA	11,50000	3.450,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME		SUPREME	11,80000	3.540,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME		SIGMA	18,20000	5.460,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME		Levorin	19,00000	5.700,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 7596-5772-10	<b>Página</b> 10 / 21
-----------------------------------	--	--------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
57	300,00000	Normal	UND	7858 - carro de mão reforçado	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TRAMONTINA	134,00000	40.200,00
Não		2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	134,80000	40.440,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TRAMONTINA	138,00000	41.400,00
Não		4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	TRAMONTINA	190,00000	57.000,00
58	500,00000	Normal	UND	7859 - capacete plástico polipropileno tipo II classe B aba frontal	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTICOR	13,50000	6.750,00
Não		2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VONDER	14,00000	7.000,00
Não		3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Worker	15,00000	7.500,00
Não		4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ECOFOR	15,16000	7.580,00
59	20,00000	Normal	UND	7860 - cavadeira com cabo reto de 1,40 m	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MINASUL	25,50000	510,00
Não		2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	26,00000	520,00
Não		3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	26,50000	530,00
Não		4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MINASUL	32,00000	640,00
60	5,00000	Normal	CONJUNTO	7862 - Conjunto de chave de fenda	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	36,00000	180,00
Não		2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROBUST	40,00000	200,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ROBUST	42,00000	210,00
Não		4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GOOD YEAR	60,00000	300,00
61	5,00000	Normal	CONJUNTO	7866 - Conjunto de chave estrela	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	36,00000	180,00
Não		2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROBUST	41,00000	205,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ROBUST	42,00000	210,00
Não		4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	42,66000	213,30
62	3,00000	Normal	UND	7871 - chave tork kit completo	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	STARFER	36,00000	108,00
Não		2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VONDER	39,50000	118,50
Não		3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VONDER	40,00000	120,00
Não		4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	42,66000	127,98
63	50,00000	Normal	UND	7872 - chibanca com cabo	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	52,00000	2.600,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
11 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MINASUL	53,50000	2.675,00
	Não	3		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MINA SUL	55,00000	2.750,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	70,66000	3.533,00
<b>64</b>	<b>20,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7874 - colher de pedreiro aço 10 pol</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	10,00000	200,00	
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Monfort	10,50000	210,00	
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	Monfort	11,00000	220,00	
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	13,50000	270,00	
<b>65</b>	<b>50,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7875 - cone em pvc 75cm</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTCOR	22,00000	1.100,00	
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTICOR	29,00000	1.450,00	
	Não	3	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PLASFORT	31,00000	1.550,00	
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTCOR	31,00000	1.550,00	
<b>66</b>	<b>40,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>KG</b>	<b>7876 - corda de seda poliester trançada 10mm corda trançada</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	13,00000	520,00	
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORCE	13,50000	540,00	
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORCE LINE	17,00000	680,00	
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORCE ONE	18,00000	720,00	
<b>67</b>	<b>40,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>KG</b>	<b>7877 - corda de seda trançada 14mm, espessura: 10mm corda</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORCE	14,50000	580,00	
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORCE ONE	18,00000	720,00	
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORCE LINE	18,00000	720,00	
	Não	3	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	19,50000	780,00	
<b>68</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7878 - enxada bahia virada 2,5 libras com cabo</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	26,50000	7.950,00	
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	26,90000	8.070,00	
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	Ramada	32,60000	9.780,00	
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	39,66000	11.898,00	
<b>69</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>7879 - enxadeco com cabo</b>		<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	25,50000	2.550,00	
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Ramada	25,90000	2.590,00	
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	Ramada	33,50000	3.350,00	
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	40,66000	4.066,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
12 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
70	20,00000	Normal	UND	7880 - facção 12"	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	18,40000	368,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	18,50000	370,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	22,00000	440,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	23,00000	460,00	

71	10,00000	Normal	UND	7884 - kit de poda 3 peças	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	71,00000	710,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TRAPP	88,00000	880,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TRAPP	90,50000	905,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	91,66000	916,60	

72	10,00000	Normal	UND	7217 - Linha Para Pedreiro Lisa 0,8mmx100m - Peça ESPESURA 0.8mm,MATERIAL NYLON	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	5,90000	59,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	6,00000	60,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TOP FIO	6,40000	64,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TOPFIO	6,50000	65,00	

73	1.500,00000	Normal	PAR	7889 - luva de raspa de couro longa	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	LUVA TEK	7,00000	10.500,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SANDRO LUVAS	7,40000	11.100,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SUPER SAFETY	11,50000	17.250,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Incompel	16,00000	24.000,00	

74	1.500,00000	Normal	PAR	7890 - luva de raspa de couro curto	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	LUVA TEK	5,50000	8.250,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SANDRO LUVAS	5,60000	8.400,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SUPER SAFETY	9,50000	14.250,00	
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Incompel	11,00000	16.500,00	

75	1.300,00000	Normal	PAR	7892 - luva pigmentada	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VONDER	2,00000	2.600,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAXFERRAGEM	2,10000	2.730,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	3,00000	3.900,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KALIPSON	3,50000	4.550,00	

76	2,00000	Normal	UND	7893 - maquina de cintar poste	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FUSIMEC	89,00000	178,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
13 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FUSIMEC	90,00000	180,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VOLDER	137,00000	274,00
77	12,00000	Normal	UND	7216 - MARTELO de carpinteiro com unhas , peso com cabo 700 g, profissional, com cabeça redonda diâmetro 29 mm , confeccionado em liga de aço forjado e cabo de madeira preso por cunha ou resina plástica 8	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	20,50000	246,00
Não		2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	29,00000	348,00
Não		3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	30,00000	360,00
78	3.000,00000	Normal	UND	7896 - máscara descartavel c/filtro	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	2,45000	7.350,00
Não		2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VONDER	2,60000	7.800,00
Não		3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTCOR	2,75000	8.250,00
79	500,00000	Normal	UND	7899 - pá de bico redondo com cabo	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	16,00000	8.000,00
Não		2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	16,50000	8.250,00
Não		3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRMAIS	24,90000	12.450,00
80	300,00000	Normal	UND	7900 - pá quadrada com cabo	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRMAIS	15,50000	4.650,00
Não		2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	15,90000	4.770,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TRAMONTINA	20,50000	6.150,00
Não		4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	27,00000	8.100,00
81	20,00000	Normal	UND	7904 - pincel para tinta óleo de 1,5	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	4,00000	80,00
Não		2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	4,10000	82,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	COMPEL	4,20000	84,00
Não		4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	COMPEL	5,00000	100,00
82	20,00000	Normal	UND	7905 - pincel para tinta óleo 4	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>		<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
Não		1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	6,50000	130,00
Não		2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	6,80000	136,00
Não		3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	COMPEL	9,30000	186,00
Não		4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	COMPEL	9,50000	190,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
14 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
83	50,00000	Normal	UND	7907 - pincel tipo trincha para tinta epóxi 3	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	3,90000	195,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	4,00000	200,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	COMPEL	7,20000	360,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	COMPEL	7,50000	375,00	

84	200,00000	Normal	UND	7909 - pneu sem eixo sem câmara com B215 B215 3.25X8	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	26,00000	5.200,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	27,20000	5.440,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Carneiro	37,00000	7.400,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	URIAH	38,00000	7.600,00	

85	2,00000	Normal	UND	7911 - rolo de fita para cintar poste inox 3/4 x 5mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FUSIMEC	55,00000	110,00	
Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	INCA	58,00000	116,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FUSMEL	65,00000	130,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FUSIMEC	65,00000	130,00	

86	20,00000	Normal	UND	7913 - serra manual A/R	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	EDA	4,50000	90,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Starrett	5,90000	118,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SATURNO	7,00000	140,00	
Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SATURNO	7,20000	144,00	

87	5,00000	Normal	UND	7914 - teste de ampermetro	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	63,50000	317,50	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRASFORT	68,00000	340,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	BRASFORT	69,00000	345,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	STARFER	70,33000	351,65	

88	5,00000	Normal	UND	7916 - trena de 5mx 25mm	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	9,30000	46,50	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	9,40000	47,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	THOMPSON	10,50000	52,50	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	THOMPSON	11,00000	55,00	

89	5,00000	Normal	UND	7917 - trena longa com caixa aberta 50 m	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	BRASFORT	43,00000	215,00	
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	44,00000	220,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	THOMPSON	44,90000	224,50	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
15 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	4	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	THOMPSON	51,00000	255,00
90	30,00000	Normal	UND	7919 - vassoura matálica	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	20,00000	600,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TRAPP	26,00000	780,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TRAPP	29,00000	870,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	31,00000	930,00	
91	800,00000	Normal	UND	7921 - vasourão para gari cabo reforçado 40cm nylon	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AGUIAR	17,50000	14.000,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	Max	18,50000	14.800,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	18,75000	15.000,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	19,50000	15.600,00	
92	20,00000	Normal	UND	7927 - facão 20"	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	TRAMONTINA	26,70000	534,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TRAMONTINA	28,50000	570,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	31,00000	620,00	
Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Thor	31,66000	633,20	
93	600,00000	Normal	UND	7931 - Óculos Fênix Anti-risco Incolor	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FENIX	6,00000	3.600,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VALEPLAST	7,00000	4.200,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	8,00000	4.800,00	
94	15,00000	Normal	UND	9337 - BALDE PARA GRAXA 7 KG Características Técnicas - Bomba Manual para Graxa - Reservatório de 7 kg - Vazão: 12 g/ciclo - Pintura eletrostática a pó interna e externa - Mangueira de alta pressão de 1,30 m - Extensão rígida e acoplador hidráulico - Compactador de graxa com mola - Pressão máxima de 3.500 PSI - Bombeamento por deslocamento da alavanca - Largura: 390 mm / Altura: 600 mm - Peso líquido: 4,735 kg - Peso bruto: 5,407 kg - Dimensões da embalagem: 280 mm (C) X 280 mm (L) X 325 mm (A)	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	HIDROMAR	125,00000	1.875,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	HIDROMAR	132,00000	1.980,00	
Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Worker	175,00000	2.625,00	
95	6,00000	Normal	UND	9338 - Moto Esmeril 360 watts, Especificações Técnica: Motor 60 HZ - 2 pólos Potência: 360 Watts - absorvida 50 - 1/2 HP Rotações do cabeçote: máximo 3560 RPM Rebolos: 6x3/4x1/2"	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GAMA	210,00000	1.260,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
16 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	220,00000	1.320,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	260,00000	1.560,00
96	18,00000	Normal	UND	9339 - JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22 mm Jogo de chaves fixa produzidas em aço gedore vanádio com acabamento niquelado e cromado, oferecendo maior durabilidade e resistência. Possui cabeças estreitas, com medidas diferentes em cada extremidade, ideal para locais de difícil acesso. Indicada para afrouxar, apertar e regular porcas e parafusos, de feição quadrado ou sextavado. - Fabricada em aço gedore vanádio - Acabamento cromado e niquelado - Medidas diferentes em cada extremidade - Indicada para ajustes, regulagens e apertos - Composto por: :: 6x7mm :: 8x9mm :: 10x11mm :: 12x13mm :: 14x15mm :: 16x17mm :: 18x19mm :: 20x22mm	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	70,00000	1.260,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	71,00000	1.278,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	72,00000	1.296,00
97	18,00000	Normal	UND	9340 - JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19 mm DESCRIÇÃO DO PRODUTO: Aplicações: - Afrouxar e apertar parafusos de rodas de automóveis. Características: - Forjada em aço cromo vanádio e temperada. - Acabamento cromado - Marcação por estampagem a frio - Material: Cromo Vanádio - Jogo: 12 peças (8X8 mm, 9X9 mm, 10X10 mm, 11X11 mm, 12X12 mm, 13X13 mm, 14X14 mm, 15X15 mm, 16X16 mm, 17X17 mm, 18X18 mm, 19X19 mm)	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	190,00000	3.420,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ROBUST	220,00000	3.960,00
98	30,00000	Normal	ROLO	1470 - FIO DE CORTE 3,0MM X 250MTS QUADRADO PARA MOTOR ROÇADEIRA Carritel grande com 2 kg.	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	MAZAFERRO	131,00000	3.930,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VONDER	160,00000	4.800,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRASFORT	169,00000	5.070,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	BRASFORT	175,00000	5.250,00
99	800,00000	Normal	MT	11098 - MANGUEIRA TRANÇADA 3/4"	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PLASTMAR	3,50000	2.800,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTMAN	4,00000	3.200,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PLASTIMAR	5,30000	4.240,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTMAR	5,75000	4.600,00
100	800,00000	Normal	MT	11099 - MANGUEIRA TRANÇADA 5/8"	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PLASTMAR	3,00000	2.400,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTMAN	3,40000	2.720,00
	Não	3	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PLASTMAR	3,50000	2.800,00





# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
17 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
101	30,00000	Normal	UND	11100 - LIMA PARA MOTOR SERRA (TAMANHOS DIVERSOS).	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	VONDER	10,00000	300,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	VONDER	11,00000	330,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Starrett	14,50000	435,00
102	30,00000	Normal	UND	11101 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA 250 STIHL	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Stihl	54,00000	1.620,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	STHIL	60,00000	1.800,00
103	30,00000	Normal	UND	11102 - OLEO 2 TEMPOS STIHL 8017	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	STHIL	24,50000	735,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Stihl	24,90000	747,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	STHIL	26,00000	780,00
104	30,00000	Normal	UND	11103 - OLEO PARA MOTOR SERRA STIHL	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Stihl	19,00000	570,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	STHIL	22,00000	660,00
105	60,00000	Normal	PCT	11087 - PREGO 3.1/2"X8 CABRAL	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	9,60000	576,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	GERDAU	10,50000	630,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	13,00000	780,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	14,50000	870,00
106	60,00000	Normal	PCT	11088 - PREGO 1.1/2"X13 RIPA	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	10,00000	600,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	10,40000	624,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	GERDAU	12,80000	768,00
107	43,00000	Normal	UND	11073 - CADEADO 30MM	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PADO	14,00000	602,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PADO	15,50000	666,50
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PADO	17,00000	731,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PARIZ	19,00000	817,00
108	43,00000	Normal	UND	11074 - CADEADO 35MM	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PADO	16,00000	688,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
18 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PADO	16,50000	709,50
	Não	3		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PARIZ	17,00000	731,00
	Não	4		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PADO	17,50000	752,50
109	56,00000	Normal	UND	11075 - CADEADO 40MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PADO	18,50000	1.036,00
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PADO	19,50000	1.092,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PADO	25,00000	1.400,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PARIZ	26,33000	1.474,48
110	49,00000	Normal	UND	11076 - CADEADO 50MM		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PADO	30,70000	1.504,30
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	PADO	32,00000	1.568,00
	Não	3		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PADO	33,00000	1.617,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PARIZ	34,83000	1.706,67
111	61,00000	Normal	PCT	11081 - FITA CREPE 48X50M PACOTE COM 2 UNIDADES		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ADERE	25,50000	1.555,50
	Não	2		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ADERE	26,50000	1.616,50
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ADELBRAS	30,00000	1.830,00
112	60,00000	Normal	PCT	11082 - FITA CREPE 18X50M PACOTE COM 6 UNIDADES		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ADELBRAS	24,00000	1.440,00
	Não	2		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	NORTON	24,50000	1.470,00
	Não	3		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ADERE	33,00000	1.980,00
113	120,00000	Normal	CX	11083 - LUVA LATEX AMARELA TAMANHO "M" CAIXA COM 12 PARES.		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TEKA	48,00000	5.760,00
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KALIPSO	50,00000	6.000,00
	Não	3		2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	53,50000	6.420,00
	Não	4		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PLASTMAR	53,66000	6.439,20
114	120,00000	Normal	CX	11084 - LUVA LATEX AMARELA TAMANHO "G" CAIXA COM 12 PARES		Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>		<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1		2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TEKA	48,00000	5.760,00
	Não	2		175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KALIPSO	51,00000	6.120,00
	Não	3		209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	PLASTMER	55,00000	6.600,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
19 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	KALIPSO	55,00000	6.600,00
115	130,00000	Normal	UND	11085 - ROLO DE LÃ DE 23CM	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	COMPEL	17,90000	2.327,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	COMPEL	18,50000	2.405,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	21,00000	2.730,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	22,00000	2.860,00
116	85,00000	Normal	UND	11086 - CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ATLAS	8,00000	680,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ATLAS	8,50000	722,50
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ATLAS	9,10000	773,50
117	60,00000	Normal	UND	11092 - PICARETA COM CABO	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	MINASUL	46,00000	2.760,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	MINASUL	46,80000	2.808,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TRAMONTINA	63,00000	3.780,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	67,33000	4.039,80
118	200,00000	Normal	UND	11093 - PNEU EMBORRACHADO 19MM 3,25X8 EIXO 3/4	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	ROMA	39,50000	7.900,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Carneiro	50,00000	10.000,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	EVA PLUS	57,00000	11.400,00
119	400,00000	Normal	PAR	11097 - BOTA DE CONSTRUÇÃO SEM BICO DE FERRO (TAMANHO DIVERSOS).	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CRIVAL	32,50000	13.000,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	INCOPAR	35,00000	14.000,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CRIVAL	37,00000	14.800,00
	Não	4	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	INCOPAR	37,20000	14.880,00
120	30,00000	Normal	ROLO	1759 - Arame farpado, rolo com 500m.	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	215,00000	6.450,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	GERDAU	220,00000	6.600,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	SIGMA	230,00000	6.900,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GERDAU	230,00000	6.900,00
121	20,00000	Normal	KG	1760 - Arame galvanizado nº 18	Encerrado	
				Especificações: 55kgf/mm <sup>2</sup> de resistência à tração Galvanizado Maior resistência Excelente acabamento Dimensões Comprimento aproximado: 111m/Kg Diâmetro: 1,24mm Bitola (BWG):		



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
7596-5772-10

Página  
20 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
				18 Peso: 1kg		
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SIGMA	13,00000	260,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	SIGMA	14,40000	288,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	SIGMA	16,00000	320,00
122	4,00000	Normal	UN	1796 - Caixa água em PVC de 5.000 litros Matéria-prima - Fabricada em polietileno de Média Densidade, Processo de Fabricação - Rotomoldagem Sistema de fechamento total e seguro, Normas de Referência - NBR 14799 e NBR 1568	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORTLEV	1.680,00000	6.720,00
	Não	2	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	FORTLEV	1.740,00000	6.960,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEVE	2.040,00000	8.160,00
123	15,00000	Normal	UND	7887 - luva anticorte de malha de aço punho curto CA 12203 M	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CHIMNEY	310,00000	4.650,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Danny	311,00000	4.665,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALIFLEX	318,00000	4.770,00
124	15,00000	Normal	UND	7948 - luva anticorte de malha de aço punho curto CA 12203 G	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	CHIMNEY	322,00000	4.830,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALIFLEX	325,00000	4.875,00
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Danny	325,00000	4.875,00
125	15,00000	Normal	UND	7951 - luva anti corte 4 fios de aço inox G	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AZEFIX	83,50000	1.252,50
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALIFLEX	85,00000	1.275,00
	Não	3	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Danny	89,00000	1.335,00
126	15,00000	Normal	UND	7953 - luva anti corte 4 fios de aço inox M	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	AZEFIX	84,50000	1.267,50
	Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Danny	85,00000	1.275,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALIFLEX	87,00000	1.305,00
127	50,00000	Normal	UND	7902 - pedra de amolar facas	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	Mabel	7,00000	350,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ITAMBER	8,00000	400,00
	Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ITAMBER	10,00000	500,00
	Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	Lingato	18,00000	900,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

7596-5772-10

Página

21 / 21

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

### Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
209 - COMERCIAL BRENOL LTDA - ME	9, 20, 21, 28, 32, 47, 48, 49, 64, 66, 72, 81, 82, 83, 86, 88, 89, 98, 99, 118, 127	37.929,30
2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1, 3, 10, 11, 16, 19, 34, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 52, 53, 54, 55, 60, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78, 79, 85, 87, 90, 95, 96, 97, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 116, 121, 122	131.048,30
2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	7, 8, 15, 18, 29, 30, 31, 33, 35, 50, 51, 58, 73, 74, 75, 91, 93, 113, 114, 119, 123, 124, 125, 126	269.551,50
175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	2, 4, 5, 6, 12, 13, 14, 17, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 36, 37, 38, 43, 56, 57, 59, 80, 84, 92, 94, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 115, 117, 120	284.542,00
<b>Total Geral (R\$):</b>		<b>723.071,10</b>